
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

17 сесії міської ради 

 
 

   17 лютого 2017  року        Старокостянтинів         № 16     

 

Про внесення змін до рішення 44 сесії  

міської ради від 28.11.2014 року №7 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівського комунального ремонтно-

будівельного шляхового підприємства, відповідно до ст. 91 Бюджетного Кодексу України 

та керуючись п.22 ч.1 ст.26, ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни і доповнення у додаток 3 «Програма діяльності та розвитку 

комунального ремонтно-будівельного шляхового підприємства на 2015-2017р.р.» (далі - 

Програма) до рішення 44 сесії міської ради від 28.11.2014р. № 7 «Про затвердження 

програм діяльності підприємств комунальної власності міста на 2015 – 2017 роки», а 

саме:. 

1. 1 таблицю 4.5.8. «Придбання техніки» Програми доповнити позиціями: 

Назва об”єкта Од.вим. 

 

Кіль-ть 

од.шт. 

Сума грн. 

 

Венець до ДЗ-143 шт. 1 20600 

Поворотний круг до ДЗ-143 шт. 1 22700 

Тягова рама до ДЗ-143 шт. 1 24000 

Будівля по вул.Заслуцькій шт. 1 214643 

Придбання меблів шт. 8 9070,08 

Компресор FORTE шт. 1 6600 

Каток ДУ-54 шт. 1 88000 

Ремонт ПМ-130   36123 

Акумулятори шт. 5 21943,92 

Мотокоси шт. 3 25000 

Газонокосілки шт. 1 15000 

Трактор ДВ-244 шт. 1 290000 

Трактор МТЗ-82 шт. 1 320000 

Щітка дорожня з навісним обладнанням шт. 1 26000 

Відвал для снігу шт. 1 16000 

Фреза дорожня 9902 шт. 1 380000 

Автомобіль ВАЗ-21099 шт. 1 100000 

Автомобіль МАЗ5551 шт. 1 180000 

Трактор Т-150 шт. 1 200000 



Відвал до Т-150 шт. 1 60000 

Автогрейдер Д-122 шт. 1 400000 

Снігоприбиральник тротуарів шт. 2 90000 

Каток шт. 1 180000 

Автобусні зупинки шт. 5 90000 

Бензопила шт. 1 6900 

Всього:   2822580 

1.2 в частині «Потреба в коштах для придбання машин і механізмів» таблиці 4.5.8. 

«Придбання техніки» Програми цифру «508100,0» замінити на «5399000,0». 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Камінська В.К.) 

забезпечити фінансування програми в межах коштів, передбачених бюджетом міста на 

2017 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Камінську В.К. та на постійну комісію міської ради з питань стратегічного соціально-

економічного розвитку міста, бюджету, фінансів, адміністративно-територіального 

устрою та зовнішньоекономічної діяльності (голова комісії – Андрусенник В.С.). 

 

 

 

Міський голова                                                                             М. Мельничук 

 

 


